
22.6.2016

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Kreibichová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Počernice Augustová V., Hubáčková 3.00 9.233 0.0 12.233 2.30 8.75 0.0 11.05 2.90 8.30 0.0 11.20 2.80 8.65 0.0 11.45 45.933
2 Krýsová Anna 2006 GK Víktovice Hynek G. 3.00 8.967 0.0 11.967 2.30 9.10 0.0 11.40 3.00 8.20 0.0 11.20 2.90 8.35 0.0 11.25 45.817
3 Pastrňáková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z.+E., Sedláková 3.00 8.967 0.0 11.967 2.30 8.15 0.0 10.45 3.00 8.45 0.0 11.45 2.80 8.15 0.0 10.95 44.817
4 Ulrychová Agáta 2005 TJ Pedagog Modřany Šilínková B. 3.00 9.167 0.0 12.167 2.30 8.65 0.0 10.95 2.80 7.55 0.0 10.35 2.80 8.45 0.0 11.25 44.717
5 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorfová, Šotolová, Bučková 3.00 8.833 0.0 11.833 2.30 8.50 0.0 10.80 2.90 8.25 0.0 11.15 2.80 8.05 0.0 10.85 44.633
6 Moocová Sára 2007 GK Víktovice Žitníková, Uhrová 3.00 8.433 0.0 11.433 2.30 8.60 0.0 10.90 3.00 7.50 0.0 10.50 2.80 8.60 0.0 11.40 44.233
7 Žáková Beáta 2007 TJ VOKD Ostrava – Poruba Bartošová, Bezděková, Dluhošová 3.00 7.633 0.0 10.633 2.30 8.95 0.0 11.25 2.90 7.50 0.0 10.40 2.70 9.10 0.0 11.80 44.083
8 Kalinová Adéla 2006 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z.+E., Sedláková 3.00 8.933 0.0 11.933 2.30 8.35 0.0 10.65 2.30 6.55 0.0 8.85 3.00 8.90 0.0 11.90 43.333
9 Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorfová, Šotolová, Bučková 3.00 8.533 0.0 11.533 2.30 8.00 0.0 10.30 2.90 7.35 0.0 10.25 2.80 8.35 0.0 11.15 43.233

10 Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z.+E., Sedláková 3.00 8.667 0.0 11.667 2.30 8.00 0.0 10.30 3.00 7.50 0.0 10.50 2.80 7.85 0.0 10.65 43.117
11 Poledníková Julie 2007 GK Víktovice Žitníková, Uhrová 3.00 8.667 0.0 11.667 2.30 8.40 0.0 10.70 3.00 6.35 0.0 9.35 2.80 8.10 0.0 10.90 42.617
12 Chylová Petra 2006 GK Víktovice Hynek G. 3.00 9.067 0.0 12.067 2.30 8.75 0.0 11.05 2.90 5.40 0.0 8.30 3.00 8.10 0.0 11.10 42.517
13 Šiková Barbora 2006 LVT Soboňky Šik 3.00 9.300 0.0 12.300 2.30 7.85 0.0 10.15 2.80 6.95 0.0 9.75 2.80 7.40 0.0 10.20 42.400
14 Hájková Helena 2006 TJ VOKD Ostrava – Poruba Bartošová, Bezděková, Dluhošová 3.00 7.367 0.0 10.367 2.30 7.85 0.0 10.15 2.80 7.45 0.0 10.25 2.80 8.20 0.0 11.00 41.767
14 Hynek Klaudie 2008 GK Víktovice Hynek G. 3.00 7.867 0.0 10.867 2.30 8.05 0.0 10.35 2.80 7.10 0.0 9.90 2.80 7.85 0.0 10.65 41.767
16 Zervanová Emílie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z.+E., Sedláková 3.00 7.233 0.0 10.233 2.30 7.65 0.0 9.95 2.80 7.35 0.0 10.15 2.80 8.55 0.0 11.35 41.683
17 Rudínská Markéta 2007 TJ VOKD Ostrava – Poruba Bartošová, Bezděková, Dluhošová 1.00 8.433 0.0 9.433 2.30 7.80 0.0 10.10 2.70 7.30 0.0 10.00 2.70 8.40 0.0 11.10 40.633
18 Blažková Anna 2006 LVT Soboňky Šik 3.00 9.400 0.0 12.400 2.30 7.45 0.0 9.75 2.80 4.70 0.0 7.50 2.80 7.65 0.0 10.45 40.100
19 Tikmanová Lenka 2007 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z.+E., Sedláková 3.00 8.233 0.0 11.233 2.30 7.70 0.0 10.00 2.90 5.15 0.0 8.05 2.80 8.00 0.0 10.80 40.083
20 Sejnová Tereza 2006 SG Liberec Vrchovecká 3.00 7.667 0.0 10.667 2.30 7.35 0.0 9.65 2.20 6.80 0.0 9.00 2.80 7.80 0.0 10.60 39.917
21 Kučerová Karolína 2005 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorfová, Šotolová, Bučková 3.00 8.300 0.0 11.300 2.30 7.95 0.0 10.25 2.90 5.35 0.0 8.25 2.80 7.25 0.0 10.05 39.850
22 Doležalová Zuzana 2006 Sokol Vysoké Mýto Macháčková 3.00 7.233 0.0 10.233 2.30 6.85 0.0 9.15 2.90 6.95 0.0 9.85 2.70 7.35 0.0 10.05 39.283
23 Chaloupková Barbora 2005 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorfová, Šotolová, Bučková 3.00 8.233 0.0 11.233 2.30 7.55 0.0 9.85 2.20 4.95 0.0 7.15 2.70 7.75 0.0 10.45 38.683
24 Poštulková Petra 2007 TJ VOKD Ostrava – Poruba Bartošová, Bezděková, Dluhošová 1.00 8.567 0.0 9.567 1.10 8.10 0.0 9.20 2.80 6.25 0.0 9.05 2.70 8.05 0.0 10.75 38.567
25 Janáková Helena 2006 LVT Soboňky Šik 3.00 9.000 0.0 12.000 2.30 8.10 0.0 10.40 2.80 3.80 0.0 6.60 2.80 6.35 0.0 9.15 38.150
26 Chromá Magdaléna 2005 TJ Sokol Horní Počernice Muhr, Formanová, Spitzerová 1.00 7.600 0.0 8.600 2.30 7.85 0.0 10.15 2.20 5.90 0.0 8.10 2.80 6.70 0.0 9.50 36.350
27 Neklová Anna 2007 Sokol Vysoké Mýto Macháčková 3.00 7.633 0.0 10.633 2.30 7.15 0.0 9.45 2.80 6.80 0.0 9.60 2.60 7.85 4.0 6.45 36.133
28 Šalamonová Adéla 2006 TJ VOKD Ostrava – Poruba Bartošová, Bezděková, Dluhošová 1.00 8.500 0.0 9.500 1.10 8.10 0.0 9.20 2.80 7.15 0.0 9.95 2.10 7.55 4.0 5.65 34.300

  

přeskok: Vrchovecká, Kudličková, Augustová

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

36. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Mladší žákyně

bradla: Novotná, Pazderová, Kopecká ml., Bezděková
kladina: Všetečková, Rudová, Formanová

prostná: Hořká A., Kopecká, Lužová, Spitzerová

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola



22.6.2016

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Černická Anna 2003 TJ Sokol Horní Počernice Augustová V., Hubáčková 3.00 8.800 0.0 11.800 2.30 7.55 0.0 9.85 3.80 8.20 0.0 12.00 3.90 7.75 0.0 11.65 45.300
2 Semaniv Julie 2005 GK Víktovice Hynek G. 2.40 7.967 0.0 10.367 2.80 8.05 0.0 10.85 3.30 8.40 0.0 11.70 3.80 8.50 0.0 12.30 45.217
3 Drahoňovská Barbora 2003 SG Liberec Vrchovecká 2.40 8.833 0.0 11.233 3.40 8.20 0.0 11.60 3.30 7.05 0.0 10.35 3.60 7.70 0.0 11.30 44.483
4 Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Muhr, Formanová, Spitzerová 2.40 8.233 0.0 10.633 3.10 7.75 0.0 10.85 3.00 7.80 0.0 10.80 3.10 8.45 0.0 11.55 43.833
5 Veselá Ema 2004 Sokol Vysoké Mýto Macháčková 2.40 8.667 0.0 11.067 2.80 7.85 0.0 10.65 3.60 8.00 0.0 11.60 3.50 6.95 0.0 10.45 43.767
6 Pavlů Kateřina 2003 SG Liberec Vrchovecká 2.40 8.700 0.0 11.100 2.50 7.75 0.0 10.25 3.20 7.80 0.0 11.00 3.90 7.10 0.0 11.00 43.350
7 Farabauerová Michaela 2002 TJ Pedagog Modřany - Bohe Kudličková 2.40 8.467 0.0 10.867 2.40 7.50 0.0 9.90 3.30 7.50 0.0 10.80 3.70 7.90 0.0 11.60 43.167
8 Králová Kristýna 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová V., Hubáčková 2.40 8.600 0.0 11.000 2.80 7.60 0.0 10.40 3.60 7.55 0.0 11.15 3.40 7.10 0.0 10.50 43.050
9 Králová Natálie 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová V., Hubáčková 2.40 8.433 0.0 10.833 2.80 8.50 0.0 11.30 3.40 6.80 0.0 10.20 3.60 7.05 0.0 10.65 42.983

10 Horná Klára 2004 Sokol Brno I kolektiv trenérů 2.40 8.067 0.0 10.467 2.80 8.15 0.0 10.95 3.60 6.75 0.0 10.35 3.80 7.35 0.0 11.15 42.917
11 Žáková Winona 2005 TJ VOKD Ostrava – Poruba Bartošová, Bezděková, Dluhošová 2.40 8.200 0.0 10.600 2.50 6.50 0.0 9.00 2.90 8.25 0.0 11.15 3.40 7.75 0.0 11.15 41.900
12 Škubalová Aneta 2005 Sokol Vysoké Mýto Macháčková 2.40 7.267 0.0 9.667 2.80 7.75 0.0 10.55 3.00 7.95 0.0 10.95 3.60 6.90 0.0 10.50 41.667
13 Klimešová Markéta 2003 Sokol Brno I kolektiv trenérů 2.40 8.367 0.0 10.767 3.00 7.20 0.0 10.20 3.00 7.70 0.0 10.70 3.60 6.30 0.0 9.90 41.567
14 Skleničková Julie 2005 GK Víktovice Hynek G. 2.40 6.967 0.0 9.367 2.30 8.05 0.0 10.35 2.90 7.65 0.0 10.55 3.30 7.50 0.0 10.80 41.067
15 Kokrdová Daniela 2003 Sokol Brno I kolektiv trenérů 2.40 8.267 0.0 10.667 2.90 7.10 0.0 10.00 2.40 7.45 0.0 9.85 3.70 5.75 0.0 9.45 39.967
16 Tománková Denisa 2003 TJ Sokol Horní Počernice Muhr, Formanová, Spitzerová 2.40 8.967 0.0 11.367 2.50 7.20 0.0 9.70 3.10 5.80 0.0 8.90 3.40 6.45 0.0 9.85 39.817
17 Bohatová Gabriela 2003 TJ Sokol Horní Počernice Muhr, Formanová, Spitzerová 2.40 7.867 0.0 10.267 2.50 6.55 0.0 9.05 3.50 7.00 0.0 10.50 3.50 6.15 0.0 9.65 39.467
18 Hejkrlíková Adéla 2004 Sokol Vysoké Mýto Macháčková 2.40 6.367 0.0 8.767 2.30 7.55 0.0 9.85 3.00 7.60 0.0 10.60 3.50 6.00 0.0 9.50 38.717
19 Veselá Anežka 2002 Sokol Vysoké Mýto Macháčková 2.40 7.967 0.0 10.367 2.30 7.80 0.0 10.10 3.00 5.70 0.0 8.70 3.40 6.10 0.0 9.50 38.667
20 Slavíčková Tereza 2004 TJ Pedagog Modřany Šilínková B. 2.40 8.433 0.0 10.833 2.80 7.70 0.0 10.50 2.20 5.55 0.0 7.75 2.70 6.65 0.3 9.05 38.133
21 Špálová Ella 2003 TJ Pedagog Modřany Šilínková B. 2.40 7.500 0.0 9.900 2.30 8.10 0.0 10.40 2.20 4.60 0.0 6.80 2.70 6.85 0.0 9.55 36.650

  

kladina: Všetečková, Rudová, Formanová
prostná: Hořká A., Kopecká, Lužová, Spitzerová

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

36. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Starší žákyně

přeskok: Vrchovecká, Kudličková, Augustová
bradla: Novotná, Pazderová, Kopecká ml., Bezděková



22.6.2016

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 3.40 8.633 0.0 12.033 3.40 7.95 0.0 11.35 4.60 7.15 0.0 11.75 3.70 7.90 0.0 11.60 46.733
2 Štelclová Klára 1999 GK Víktovice Grmelová 3.40 8.400 0.0 11.800 3.00 7.35 0.0 10.35 4.10 7.70 0.0 11.80 4.00 8.05 0.0 12.05 46.000
3 Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká 4.20 9.000 0.0 13.200 3.60 7.50 0.0 11.10 3.80 5.90 0.0 9.70 4.00 7.80 0.0 11.80 45.800
4 Petříková Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice Augustová V., Hubáčková 3.00 8.733 0.0 11.733 3.20 6.55 0.0 9.75 3.50 7.00 0.0 10.50 3.60 8.15 0.0 11.75 43.733
5 Jaskovičová Lenka 2002 GK Víktovice Grmelová 2.40 9.000 0.0 11.400 3.40 8.35 0.0 11.75 3.90 4.70 0.0 8.60 4.10 7.30 0.0 11.40 43.150
6 Vrchovecká Zuzana 1995 SG Liberec Vrchovecká 2.40 8.667 0.0 11.067 2.50 6.70 0.0 9.20 2.90 7.25 0.0 10.15 4.10 7.00 0.0 11.10 41.517
7 Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.40 7.700 0.0 10.100 2.40 6.70 0.0 9.10 2.70 8.05 0.0 10.75 3.40 7.75 0.0 11.15 41.100
8 Březinová Adéla 1999 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 2.40 8.767 0.0 11.167 2.20 7.40 2.0 7.60 2.80 6.45 0.0 9.25 3.40 7.50 0.0 10.90 38.917
9 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.40 8.167 0.0 10.567 2.40 5.70 0.0 8.10 2.90 6.60 0.0 9.50 3.50 6.10 0.0 9.60 37.767

10 Hofmannová Zuzana 1998 TJ Pedagog Modřany Šilínková B. 2.40 8.967 0.0 11.367 2.00 6.40 2.0 6.40 2.60 6.85 0.0 9.45 2.50 7.95 0.0 10.45 37.667
11 Ulrychová Emma 2000 TJ Pedagog Modřany Šilínková B. 2.40 9.000 0.0 11.400 2.10 7.55 2.0 7.65 2.60 5.25 0.0 7.85 3.20 7.25 0.0 10.45 37.350
12 Spitzerová Karolína 2001 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.40 7.833 0.0 10.233 2.10 5.90 2.0 6.00 2.70 5.15 0.0 7.85 2.80 7.20 0.0 10.00 34.083

  

kladina: Všetečková, Rudová, Formanová
prostná: Hořká A., Kopecká, Lužová, Spitzerová

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

36. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Juniorky a Ženy

přeskok: Vrchovecká, Kudličková, Augustová
bradla: Novotná, Pazderová, Kopecká ml., Bezděková



1 TJ Sokol Horní Počernice trener kategorie CELKEM 1 137.966
Kreibichová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Počernice Augustová V., Hubáčková 1 45.933 2 137.966
Černická Anna 2003 TJ Sokol Horní Počernice Augustová V., Hubáčková 2 45.300 3 137.966
Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 3 46.733 4 137.966
Celkem 137.966 5 137.966

2 GK Víktovice trener kategorie CELKEM 1 137.034
Krýsová Anna 2006 GK Víktovice Hynek G. 1 45.817 2 137.034
Semaniv Julie 2005 GK Víktovice Hynek G. 2 45.217 3 137.034
Štelclová Klára 1999 GK Víktovice Grmelová 3 46.000 4 137.034
Celkem 137.034 5 137.034

3 SG Liberec trener kategorie CELKEM 1 130.200
Sejnová Tereza 2006 SG Liberec Vrchovecká 1 39.917 2 130.200
Drahoňovská Barbora 2003 SG Liberec Vrchovecká 2 44.483 3 130.200
Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká 3 45.800 4 130.200
Celkem 130.200 5 130.200

4 TJ Pedagog Modřany trener kategorie CELKEM 1 125.551
Ulrychová Agáta 2005 TJ Pedagog Modřany Šilínková B. 1 44.717 2 125.551
Farabauerová Michaela 2002 TJ Pedagog Modřany - Bohe Kudličková 2 43.167 3 125.551
Hofmannová Zuzana 1998 TJ Pedagog Modřany Šilínková B. 3 37.667 4 125.551
Celkem 125.551 5 125.551

zpracoval: Michal Šotola

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

36. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Družstva 22.6.2016

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová



Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM bon CELKEM (2)
1 Škvorová Jana 1968 Sokol Praha Dejvice 9.550 9.150 9.300 9.450 37.450 2.000 21.000
2 Hynek Gabriela 1976 GK Víktovice 9.700   9.550 10.000 29.250 1.200 20.900
3 Hellingerová Karla 1976 Lokomotiva Trutnov 9.700     9.700 19.400 1.200 20.600
4 Všetečková Jana 1976 VOKD Poruba 9.850   8.750 9.500 28.100 1.200 20.550
4 Bartošová Ilona 1976 VOKD Poruba 9.650 8.400 9.650 9.700 37.400 1.200 20.550
6 Oravcová Ludmila 1978 Lokomotiva Trutnov 9.550 9.300   9.500 28.350 1.000 20.050
7 Vincencová Lada 1975 TJ Sokol Horní Počernice     8.000 9.200 17.200 1.300 18.500

Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM bon CELKEM (2)
1 Vrchovecká Kateřina 1993 SG Liberec 2.40 9.600 0.00 12.000 1.40 8.950 0.00 10.350 3.30 9.200 0.00 12.500 3.40 9.500 0.00 12.900 47.750 25.400
2 Sedláková Martina 1994 TJ Sokol Horní Počernice         2.30 8.750 0.00 11.050 3.90 7.600 0.00 11.500 4.10 9.550 0.00 13.650 36.200 25.150

rozhodčí:  Kopecká, Šotolová, Kopecká ml, Vrchovecká Z., Bezděková

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Michal Šotola

TJ SOKOL HORNÍ POČERNICE
30. ročník závodu „ VETERANIÁDA „ Horních Počernic

Horní Počernice
Veteraniáda B 22.6.2014

Veteraniáda A
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